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No. Región Supervisoría / Agencia Supervisor / Jefe de Agencia Correo Eléctronico

1

OCCIDENTAL

Supervisoría Región I Raul Salamanca supervisoriaoccidental@centa.gob.sv

2 Agencia de Sonsonate Jorge Luis Rugamas sonsonate@centa.gob.sv

Jefe Sonsonate jorge.rugamas@centa.gob.sv
3 Agencia de Metapán José Cruz Pineda metapan@centa.gob.sv

4 Agecia El Peñon Carlos Alberto Chacón elpenon@centa.gob.sv

Jefe El Peñon carlos.chacon@centa.gob.sv

5 Agencia Candelaria de la Frontera Ronald Martínez candelariafrontera@centa.gob.sv

Jefe Candelaria de la Frontera ronal.martinez@centa.gob.sv

6 Agencia Texistepeque Hector Oliverio Lucha texistepeque@centa.gob.sv

Jefe Texistepeque hector.lucha@centa.gob.sv

7 Agencia Chalchuapa Luis Ernesto Trujillo chalchuapa@centa.gob.sv

Jefe Chalchuapa luis.trujillo@centa.gob.sv

8 Agencia Ahuachapán Gilberto Herrera Moreno ahuachapan@centa.gob.sv

Jefe Ahuachapán gilberto.herrera@centa.gob.sv

9 Agencia Atiquizaya Gabriel Ovidio Galicia atiquizaya@centa.gob.sv

Jefe Atiquizaya gabriel.galicia@centa.gob.sv

10 Agencia Tacuba Eduardo Rodriguez tacuba@centa.gob.sv

Jefe Tacuba eduardo.rodriguez@centa.gob.sv

11 Agencia Cara Sucia Oscar Saul Barrera carasucia@centa.gob.sv

Jefe Cara Sucia oscar.barrera@centa.gob.sv

Supervisoría Región II Salvador Palacios supervisoriacentral@centa.gob.sv

Agencia Chalatenango Mario Oliva chalatenango@centa.gob.sv

Jefe Chalatenango mario.oliva@centa.gob.sv

Agencia Quezaltepeque David Monroy quezaltepeque@centa.gob.sv

Agencia Nueva Concepción Manuel de Jesus Mejia nuevaconcepcion@centa.gob.sv

Jefe Nueva Concepción manuel.mejia@centa.gob.sv

Agencia La Palma Carlos Lemus lapalma@centa.gob.sv

Jefe La Palma carlos.lemus@centa.gob.sv

Agencia Las Pilas Pedro Norberto Garcia laspilas@centa.gob.sv

Jefe Las Pilas pedro.garcia@centa.gob.sv

Agencia La Reina Josè Hermogenes López lareina@centa.gob.sv

Jefe La Reina hermogenes.lopez@centa.gob.sv

Agencia Armenia Ricardo Salinas armenia@centa.gob.sv

Jefe Armenia ricardo.salinas@centa.gob.sv

Agencia San Martín Salvador Quijano Carranza sanmartin@centa.gob.sv

Jefe San Martín salvador.quijano@centa.gob.sv
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TRALCEN
10 Agencia Zapotitán Luis Edgardo Mendez zapotitan@centa.gob.sv

Jefe Zapotitán luis.mendez@centa.gob.sv

11 Agencia Puerto de La Libertad José Roberto Cuellar puertodelalibertad@centa.gob.sv

Jefe Puerto de La Libertad jose.cuellar@centa.gob.sv

12 Agencia Atiocoyo Mauricio Iraheta Erroa atiocoyo@centa.gob.sv

Jefe Atiocoyo mauricio.iraheta@centa.gob.sv

13 Agencia San Juan Opico René Barahona Peña sanjuanopico@centa.gob.sv

Jefe San Juan Opico rene.barahona@centa.gob.sv

1

PARACENTRAL

Supervisoría Región III Edwin Solorzano supervisoriaparacentral@centa.gob.sv

2 Agencia San Vicente Carlos Mauricio Samayoa sanvicente@centa.gob.sv

Jefe San Vicente carlos.samayoa@centa.gob.sv

3 Agencia Lempa Acahuapa Juan Esteban Henriquez lempaacahuapa@centa.gob.sv

Jefe Lempa Acahuapa juan.henriquez@centa.gob.sv

4 Agencia Verapaz Rolando Rosa verapaz@centa.gob.sv

Jefe Verapaz rolando.rosa@centa.gob.sv

5 Agencia San Pedro Nonualco Herbert Azael Rodas sanpedrononualco@centa.gob.sv

Jefe San Pedro Nonualco herbert.rodas@centa.gob.sv

6 Agencia Santa Cruz Porrillo José Antonio Alfaro scporrillo@centa.gob.sv

Jefe Santa Cruz Porrillo jose.alfaro@centa.gob.sv

7 Agencia San Luis Talpa Herbert Azael Rodas sltalpa@centa.gob.sv

Jefe San Luis Talpa herbert.rodas@centa.gob.sv

8 Agencia Cojutepeque Rutilio Gonzalez cojutepeque@centa.gob.sv

Jefe Cojutepeque rutilio.gonzalez@centa.gob.sv

9 Agencia Guacotecti Fabricio Edmundo Palacios guacotecti@centa.gob.sv

Jefe Guacotecti fabricio.palacios@centa.gob.sv

Supervisoría Región IV Martin de Jesús Batres supervisoriaoriental@centa.gob.sv

Agencia San Miguel Nelson Portillo sanmiguel@centa.gob.sv

San Miguel nelson.protillo@centa.gob.sv

Agencia Sesori Martin de Jesús Batres sesori@centa.gob.sv

Jefe Sesori martin.batres@centa.gob.sv

Agencia Nueva Guadalupe Victor Ely Zelaya Soto nuevaguadalupe@centa.gob.sv

Jefe Nueva Guadalupe victor.zelaya@centa.gob.sv

Agencia Usulután Juan Martin Mejía Iglesias usulutan@centa.gob.sv

Jefe Usulután juan.mejia@centa.gob.sv

Agencia Jiquilisco Luis Salvador Aviles Garcia jiquilisco@centa.gob.sv

Jefe Jiquilisco luis.aviles@centa.gob.sv



OCCIDENTAL

PERSONAL DE LAS AGENCIAS DE EXTENSIÓN CON CORREO INSTITUCIONAL

No. RegiónAL

Agencia Nueva Esparta nuevaesparta@centa.gob.sv

Jefe Nueva Esparta jose.campos@centa.gob.sv

O IENT Supervisoría / Agencia Supervisor / Jefe de Agencia Correo Eléctronico

Agencias Santa Elena Fredis Alberto Zambrano santaelena@centa.gob.sv

Jefe Santa Elena fredis.zambrano@centa.gob.sv

Agencia San Francisco Gotera Helder Agustin Santos sfgotera@centa.gob.sv

Jefe San Francisco Gotera helder.santos@centa.gob.sv

Agencia Osicala Valeriano Santiago Guevara osicala@centa.gob.sv

Jefe Osicala valeriano.guevara@centa.gob.sv

Agencia La Cañada Edgar René Padilla lacanada@centa.gob.sv

Jefe La Cañada edgar.padilla@centa.gob.sv
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